
DN.440.5.2024 

 

Zarządzenie nr 29/2024 

Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 

z dnia 23 września 2024 r. 

 

 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 80 z dnia 29 czerwca 2020 r. w sprawie organizacji kształcenia 

w zakresie języków obcych w Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie od roku 

akademickiego 2020/2021, z późniejszymi zmianami. 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. W zarządzeniu nr 80 Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie z dnia 29 czerwca 

2020 r. w sprawie organizacji kształcenia w zakresie języków obcych w Akademii Sztuk Pięknych im. 

Jana Matejki w Krakowie od roku akademickiego 2020/2021 (ze zm.) wprowadza się następujące 

zmiany: załącznik nr 2 do zarządzenia nr 80 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

2. Pozostałe zapisy zarządzenia pozostają bez zmian. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje od roku akademickiego 2024/2025. 

 

 

 / - / prof. Andrzej Bednarczyk 

 Rektor  


